ditori
,
per i debiti controversi: — 13.» Lecito ai Conti dare testimoni,

condurli a loro spese in Acquapendente o altrove in distretto d'O. o nel

contado e lecito ai creditori ugualmente : lecito comprovare le testimonianze

e gli istrumenti tacciati di falso « per pugnam et camphyones », e questi

se non concordati dalle parti, « duo per ipsam curiam eligantur magis

« equales quam fieri potcrit. Et si partes poterunt inter se concordare, quis

« illonim eleclorum prò se pungnare debeat , concedatur , alioquin sortis

« iudicio partibus concedantur. Et curia eligat eos minori pretio quam pote-

« rit, bona fide, assuetos vel non assuetos ad pugnam fociendam; salvo insu-

« per et excepto, quod usure universoium dcbitorum penitus remittantur ;

« et ad presens creditores habentes pingnora spelialia, in ea quantitate prò

« qua habent pingnora minime computentur, et nichil habeant vel percipiant

« de quantilalibus suprascriptis. Teneamur tantum nos comites juramentis

« cum hominibus comitatus
,
quod in eorum pingnoribus

,
que habent a

<s. nobis Comitibus , non debeant molestari usque ad solutionem eorum

« debiti universi. Hoc tantum juramentum de pignoro creditorum, ego li-

ft dribandinus comes non prestiti quod teneor juramento non consentire

« posse alicui pignori a Comitibus Bonifatio et Guillelmo, tempore guerre,

« dato sino parabola quorundam ; salvo etiam quod ego dictus Comes

« Ildribandinus , si contingeret me proficisci extra comitatum nostrum et

« extra Tusdam , ita quod tempore solutionis esscm absens ; lune donec

« fuero in tali absenptia, ad solutionem predictorum debitorum non tenear

« iuramento
; sed dicli frati'es mei in .solidum teneantur

,
quibus meis

« fratribus hoc instrumento publico polestatem concedo predicta debita

« exsolvendi de redditibus comitatus et eam non revocabo ; me siquidem
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« reJdeunle, si solutio tempore mee absenplie facta non faerit . ut primo

<r in singulis, in omnibus et per omnia tenebor j.

Tutte le predette cose i Conti Adobrandino , Bonifacio e Guglielmo

,

« salvis et escepfis a me cernite lldibrandioo », promettono d'osservare

davanti al signor Tommaso a. Cazaminici », onorevole Potestà d' 0. e a

Masseo k Durantis » Camarlingo , a nome della C. e dei creditori , e a

Ugulino (( de Greca », a Raniero « Stephani Barote ». a Buonconte e Gui-

donis Ruberti », a Giovanni a Peronis », a Monaldo ce Hermanni de Nigro »

e a Sinibaldo «. Ranieri », stipulanti in loro nome e a nome de' creditori,